1

成健协〔2015〕3 号 签发人：弓科

关于举办“运动成都”2015 年

成都市健美操、啦啦操教练员、裁判员培训班的补充通知

各相关单位：

经成都市体育局、成都市教育局同意并由成都市健美健美操

协会承办的“运动成都”2015 年成都市健美操、啦啦操教练员、

裁判员培训班，拟定于 2015 年 3 月 11—13 日在成都市青羊实验

中学举办，现将有关事宜补充通知如下：

一、请自备运动服、运动鞋
二、其他
1.啦啦操教练员资料、教具费（含证书费用）:500 元/人

2.啦啦操裁判员资料、教具费（含证书费用）:500 元/人

3.住宿费、交通费自理。

成都市健美健美操协会
2015 年 3 月 2 日